
تراکتوری ها به دنبال شکار قو در 
انزلی؛جدال برزیل ایران با ذوبی ها

گروه ورزشی-مســابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۲ دیدار 
امروز دوشنبه به پایان می رسد.پرونده مسابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال با 
انجام ۲ دیدار روز دوشنبه بسته می شود و تیم ملوان به مصاف تیم تراکتور می رود 

و تیم صنعت نفت آبادان هم میزبان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان است.  
ملوان- تراکتور/  روز دوشنبه ساعت ۱۵ 

تیم فوتبال ملوان هفته گذشته به برد پر گل برابر تیم مس رفسنجان در خارج 
از خانه دست یافت و با ۲۲ امتیاز در رتبه چهارم جدول رده بندی قرار دارد.  قو های 
سپید انزلی می خواهند با حمایت هواداران خود ۳ امتیاز بازی خانگی را کسب کنند 
تا جای تراکتور حریف خود را در رتبه سوم بگیرند و در کورس رقابت با مدعیان 
قهرمانی بمانند.   ملوانی ها ۱۲ سال است که نتوانستند تیم تراکتور را شکست بدهند 
و در حسرت برد برابر این تیم تبریزی هستند. آخرین برد انزلی چی ها به ۲۹ بهمن 
ماه ۱۳۸۹ برمی گردد که آن ها در جریان بازی برگشت لیگ دهم با دبل محمد نزهتی 
توانستند تیم تحت هدایت فراز کمالوند را شکست بدهند و بعد از آن تا به امروز 
رنگ برد را برابر تیم تراکتور ندیده اند.  به حر حال باید دید تیم ملوان در نوزدهمین 
تقابل خود با تراکتور موفق به شکســتن این طلســم طولانی می شود یا همچنان 
حسرت غلبه بر سرخپوشان تبریزی هم چنان بر دل این تیم باقی خواهد ماند.  در 
آن طرف، تیم تراکتور هفته گذشته با نتیجه ۲ بر صفر برابر پیکان به برتری دست 
یافت و با ۲۴ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده بندی قرار گرفت.  خمز سرمربی 
تراکتور از وضعیت چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز  و داوری در لیگ ایران ناراحت 
است و بعد از بازی با تیم پیکان اعلام کرد که خسته شده و شاید به اسپانیا برگردد، 
اما زنوزی مالک باشگاه  اعلام کرد که با خمز رفاقت دارد و از این مربی حمایت 
می کند.  سرخپوشــان تبریزی می خواهندتیم  ملوان  را در  انزلی شکست بدهند 
و دست پر به تبریز بازگردند، اما کار سختی جلوی هواداران پرشور انزلی دارند.  
صنعت نفت آبادان- ذوب آهن اصفهان/  روز دوشنبه ساعت ۱۵

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با ۱۱ امتیاز در جایگاه یازدهم جدول رده بندی 
قرار دارد. این تیم آبادانی به ۳ امتیاز بازی خانگی برابر تیم ذوب آهن نیاز مبرم دارد تا 
از منطقه خطر دور شود.  در آن طرف، تیم ذوب آهن هفته گذشته برابر تیم فولاد در 
اصفهان متوقف شد و با ۲۱ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده بندی قرار گرفت. این 
تیم اصفهانی می خواهد تیم صنعت نفت را در آبادان متوقف کند تا جایگاه خود را 
در جدول رده بندی ارتقا بدهد، اما کار سختی جلوی هواداران پرشور آبادانی دارد.  
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 روزنامه اقتصاد کیش

ستاره هایی که در کم ترین زمان، بیش ترین اثرگذاری را داشتند؛ 

به سپاهان سلام کنید!

ورزشی
گروه ورزشی- بیش ترین برد، 
کم ترین باخت)مشــترک با استقلال 
و پرســپولیس( و بیش ترین گل زده 
تنها بخشــی از رکوردهایی اســت 
که ســپاهان در لیگ بیست وسوم به 
ثبت رسانده است. تیم جذاب ژوزه 
مورایس با وجــود اینکه در جایگاه 
دوم جــدول رده بندی ایســتاده ، به 
واسطه یک بازی بیش تری که نسبت 
به اســتقلال تا پایــان نیم فصل اول 
دارد، بیش ترین شانس برای ایستادن 
در رده نخســت جدول پیش از فرا 
رسیدن تعطیلات زمستانی را خواهد 

داشت. 
یکی از دلایل اصلی ای که باعث 
شده سپاهانِ این فصل علی رغم کسر 
شدن چهار امتیاز، همچنان در بالای 
جدول چنین شرایط خوبی را داشته 
باشد، نبوغ سرمربی پرتغالی این تیم 
در اســتفاده از بازیکنان جوان، احیا 
کردن ستاره هایی که افت کرده بودند 

و همچنین ایجاد توازن در اســتفاده 
از مهره هــای در اختیــارش بــوده 
است. مورایس گاها با تعویض های 
طلایی اش روند مســابقات را تغییر 
داده و ایــن را هم باید به فاکتورهای 

مثبت او اضافه کرد.
برای پیدا کردن سه بازیکن برتر 
ایــن فصل که تا بــه اینجا علی رغم 
دقایــق کمی که به میــدان رفته اند، 
توانســته اند بیش ترین اثرگذاری را 
داشــته باشــند و بیش تر از یک گل 
زده باشند، نیازی به خروج از اردوی 
سپاهان ندارید. اینجا پاسخ سوال تان 

را پیدا می کنید. 
کاوه رضایی

ستاره اسبق استقلال و فصل پیش 
تراکتور که روزهای بسیار سختی را 
پشت ســر می گذاشت اکنون توسط 
مورایس احیا شــده است. رضایی به 
یکی از تعویض های طلایی سپاهان 
تبدیل شده و طی ۱۹۱ دقیقه، ۲ گل به 

ثمر رسانده و یک پاس گل داده است 
تا نشــان دهد در حال تبدیل شدن به 
همان بازیکنی اســت که طرفداران 
شارلروا شــدیدا دوستش داشتند و 
بروژ بابت خریدش دلارهای زیادی 

را خرج کرد.
 آریا یوسفی

همان طور که پیش تر به آن اشار 
کردیم، مورایس در لیگ بیست وسوم 
در کنار ســتاره هایی کــه در اختیار 
داشــت، نگاه ویژه ای بــه نیروهای 

جوان خــود داشــت. محمدجواد 
حســین نژاد، محمد قربانــی و آریا 
یوســفی برجســته ترین بازیکنانی 
بودند که در لیگ بیست وســوم و در 
ایامی که چند ســتاره طلایی پوشان 
در دســترس نبودند، مورد استفاده 
قــرار گرفتند و خوش درخشــیدند 
و رســما وارد اندیشه های تاکتیکی 
دستیار اســبق ژوزه مورینیو شدند. 
آریا یوســفی طی ۳60 دقیقه، چهار 
گل به ثمر رســانده و ســه پاس گل 

برای هم تیمی هایش ارســال کرده تا 
جمعــا روی هفت گل اثر مســتقیم 

گذاشته باشد.
شهریار مغانلو

و شهریار مغانلو. آقای گل فصل 
قبلی که در لیگ بیست وســوم مدتی 
را به دلیل مصدومیت از دســت داد 
و بعد از بهبــود هم از ترکیب اصلی 
دور شــد ولی توانســت با انگیزه و 
روحیه فراوان، بازگشــتی فوق العاده 
داشــته باشــد و حالا در کنار رضا 

اسدی با هشــت گل آقای گل لیگ 
تا پایان هفته سیزدهم باشد. شهریار 
در 65۹ دقیقــه ای که به میدان رفته، 
هشــت گل وارد دروازه رقبا کرده، ۲ 

پنالتی گرفته)یکی را خودش تبدیل 
به گل کرد( و یک پاس گل ارســال 
کرده اســت. این حجم از اثرگذاری 
در شــرایطی رخ داده کــه او ۴۲۱ 

دقیقه را در این فصل از دســت داده 
است. تصور کنید اگر شهریار شانس 
حضور در این دقایق را می داشــت. 

آیا حالا او همچنان هشت گله بود؟

سه بازیکن برتر لیگ که در کم ترین زمان ممکن موفق شده اند بیش ترین اثرگذاری را داشته باشند، 
در ترکیب سپاهان حضور دارند.

زمان قطعی بازگشت یزدانی به تیم ملی مشخص شد

تیم ملی فوتبال ایران شانس دوم قهرمانی در جام ملت های آسیا

پرافتخارترین  گروه ورزشی- 
آزادکار ایرانی از اوایل ســال ۱۴0۳ 
به اردوهای تیم ملی کشــتی اضافه 
خواهد شد تا برای حضور در المپیک 

۲0۲۴ پاریس تلاش کند.
حسن یزدانی که در سال ۱۴0۲ 

بــه عنــوان آزادکار منتخب وزن ۸6 
کیلوگــرم ایران راهــی رقابت های 
جهانی ۲0۲۳ بلگــراد و بازی های 
آســیایی هانگژو شده بود نشان نقره 
و طلای ایــن ۲ تورنمنــت مهم را 
کســب کرد. کســب این ۲ نشان در 

حالــی بود که وی مصدوم و آبان ماه 
کتف خود را به تیغ جراحان ســپرد. 
جراحی کتــف یزدانی این نگران را 
ایجاد کرد کــه دوری طولانی مدت 
وی از اردو تیــم ملــی موجب افُت 
 بدنی این نابغه کشــتی ایران و جهان 

شود.
یزدانی که در مسابقات جهانی 
بلگراد با کســب نشان نقره وزن ۸6 
کیلوگرم ســهمیه ایــن وزن را به نام 
ایران ثبت کرد از حضور در مسابقات 
کشــتی قهرمانی کشــور بــه عنوان 
نخســتین مرحله از چرخه انتخابی 
تیم ملی معاف بود.مســابقات کشتی 
آزاد قهرمانی ایران روزهای۲۲ تا ۲۴ 
آذرماه در ســالن زنده یاد سیدرسول 
حسینی شــهر ساری برگزار شد. در 
وزن ۸6 کیلوگرم این پیکارها هادی 
وفایی پور از همدان به عنوان قهرمانی 

و علی ســوادکوهی از مازنــدران در 
ســکوی دوم ایســتاد. البتــه غیبت 
ســوادکوهی در مراسم اهدای مدال 
این وزن، موجب دیســکالیفه  شدن 
او شــد و مدال نقره غول کش کشتی 

ایران به عزت اله اکبری رسید.
دعوت وفایی پور و سوادکوهی 
بــه اردو تیــم ملی موجب شــده تا 
گمانه زنــی در خصــوص حریف 
احتمالــی یزدانــی در مرحله نهایی 
چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد 
بیش از پیش باشــد. این احتمالات 
در حالی مطرح می شــود که یزدانی 
همچنان دور از اردو و زمان بازگشت 
کاپیتان کشــتی ایران ســوال جدی 
رســانه ها و کارشناســان کشتی به 

شمار می رود.
اباذر اســلامی مربــی تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران در خصوص زمان 

بازگشت یزدانی به تمرینات تیم ملی 
کشــتی آزاد به خبرنگار ایرنا گفت: 
یزدانی اکنون در دوره نقاهت به ســر 
می برد و استراحت کاملی برای بهبود 

آسیب دیدگی خود دارد. 
پیش بینی مــن و کادر فنی این 
اســت که وی از فرودین ماه به اردو 
تیم ملی کشــتی آزاد اضافه شــود تا 
در مراحل نهایی چرخه انتخابی تیم 
کشتی آزاد حضور پیدا کند. در وزن 
۸6 کیلوگرم چرخه انتخابی تیم ملی 
در این وزن به شرح زیر تعریف شده 

است:
۱- حسن یزدانی با توجه به اینکه 
در تمامی مسابقات اعزامی)المپیک 
و جهانی( مــدال آور بوده و یکی از 
سرمایه های کشتی کشور محسوب 
می شــود و هم اکنــون به دلیل عمل 
جراحی کتــف دوران نقاهت را طی 

می کند، به صورت مستقیم به مرحله 
نهایی انتخابی راه می یابد.

۲- کادر فنــی در مورد انتخاب 
ملی پــوش این وزن مــوارد زیر را 

درنظر گرفته است:
نفر اول قهرمانی کشور به رقابت 
های قهرمانی آسیا اعزام و در صورت 
کســب مدال طلا بــه مرحله نهایی 
انتخابــی می یابــد. در این صورت 
نتایج حضور این کشتی گیر با حسن 
یزدانی در یک تورنمنت بین المللی و 
یا رقابت انتخابی، ملی پوش این وزن 

را مشخص خواهد کرد.
کادر فنی با ارزیابی سطح کیفی 
مســابقات و عملکــرد ملــی پوش 
در مســابقات قهرمانی آسیا میتواند 
نسبت به برگزاری و یا عدم برگزاری 
مســابقات انتخابــی تصمیم گیری 

نماید.

فوتبال  گروه ورزشی- سایت 
رنکینگز به شــانس های قهرمانی در 
جــام ملت های فوتبال آســیا ۲0۲۳ 
پرداخــت و ایــران را شــانس دوم 

قهرمانی دانست.
کمتــر از ۱۹ روز دیگــر جــام 
ملت های فوتبال آســیا در کشور قطر 
آغاز خواهد شــد و تیــم ملی ایران 
در گروه C بایــد به مصاف تیم های 

فلسطین، امارات و هنگ کنگ برود. 
به همین جهت رســانه ها به ســمت 
پوشــش خبری این رویداد رفته اند و 
در همین زمینه، سایت فوتبال رنکینگز 
به شانس قهرمانی تیم های حاضر در 

این رقابت ها پرداخته است.
ســایت فوتبال رنکینگز در خبر 
خود آورده است: جام ملت های آسیا 
با حضور ۲۴ تیــم در 6 گروه برگزار 

می شود و پس از پایان مرحله گروه دو 
تیم از هر گروه جواز حضور در مرحله 

بعدی را به دست خواهند آورد.
در پیش بینی این ســایت برای 
رتبه بندی تیم هــا در مرحله گروهی 
آمده کــه در گروه C تیم های ایران و 
امارات بالاتر از فلسطین و هنگ کنگ 
قــرار خواهند گرفت و بــه دور بعد 

صعود می کنند.

در ادامه این ســایت به بررسی 
تیم هایی که شــانس قهرمانی در این 
تورنمنــت را دارند پرداخته که در آن 
تیم ملی ژاپن با ۳6/۳6 درصد در صدر 
قرار دارد، پس از آن تیم ایران با 5۷/ ۱۷ 
درصد شانس دوم و ازبکستان و عراق 
بــه ترتیب بــا ۳۴ / ۴ و 5۲/ ۲ درصد 
شانس های سوم و چهارم قهرمانی به 

شمار می روند.
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